



Karlshamns
kommun



2020-05-15 10:28 CEST

Svängsta förskola startar projekt för att minska språkliga svårigheter hos barn

Det är relativt ovanligt att förskolor söker bidrag till kompetensutveckling och projekt. Svängsta förskola är ett undantag. Nu har Svängsta förskola fått drygt en halv miljon kronor för att minska språkliga svårigheter hos barn.

Genom att söka olika bidrag ser Svängsta förskola det som ett bra medel för att kunna locka till sig, utveckla och behålla kompetent personal. Tack vare olika bidrag har förskolan kunnat genomföra projekt, erbjuda kompetensutveckling och medverka vid internationella fortbildningskonferenser.

[SPSM](#) (specialpedagogiska myndigheten) har nyligen beviljat förskolan 550 000 kronor i utvecklingsmedel för att arbeta med projektet Språknyckeln. Projektet syftar till att utveckla språket hos barn med utvecklingsstörning eller tal- och språksvårigheter.

Medierna hälsas välkomna till en presskonferens där det berättas mer om projektet och om hur Svängsta förskola vill sprida goda erfarenheter av att söka pengar hos olika myndigheter och organisationer för att kunna utveckla verksamheten, personal och barn.

Datum: tisdag den 19 maj

Tid: klockan 9

Plats: Svängsta förskola, Recordvägen 32 i Svängsta.

Kontakt: Jenny Andersson, projektledare för Språknyckeln, telefon 0454-30 71 17 och Anna Persson, rektor Svängsta förskola på telefon 0454-30 77 51.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373